
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

 

 

 
   

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SLUŽBA ZA FINANSIJE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

FINANCE  AFFAIRS DEPARTMENT 

Broj: 06-11-112-3/22 

Ilidža,  18.03.2022.godine 

 
Na osnovu člana 70.,  Zakona o javnim nabavkama BiH ( «Službeni glasnik BiH» broj 39/14), 
člana 8. stav (2) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komsiija za javne nabavke („Službene novine 
BiH, broj 103/14), te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-11-112-2/22 od 
17.03.2022.godine, Općinski načelnik donosi   
 

O D L U K U 

o dodjeli Okvirnog sporazuma  za javnu nabavku broj 07/22 

" Servisiranje, popravka  i održavanje sistema vatrodojave u objektu Općine Ilidža“ 

I 
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke  za JN 07/22 "Servisiranje, popravka  i 

održavanje sistema vatrodojave u objektu Općine Ilidža“ kojom se ponuda ponuđača 

SUPERNOVA  d.o.o. Zavidovići  ul. Dolina bb, Zavidovići, proglašava najpovoljnijom.   

 

II 
Obavezuje se ponuđač da u roku od pet dana od dana prijema ove Odluke Ugovornom organu 
dostavi dokumentaciju, shodno članu 45. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 
 

III 
Po pravosnažnosti ove Odluke, Ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja 
Okvirnog sporazuma  kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu 
nabavku shodno zahtjevima-uslovima Ugovornog organa navedenim u Konkurentskom 
zahtjevu. 

IV 
Istovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuđaču, ista će se objaviti na web stranici 
Ugovornog organa. 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Postupak javne nabavke broj  07/22 "Servisiranje, popravka  i održavanje sistema vatrodojave u 
objektu Općine Ilidža“ putem konkurentskog zahtjeva sa e-aukcijom pokrenut je Odlukom o 
pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-112/22 od  24.02.2022.godine. 
Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavještenja 888-7-2-72-3-41/22 
od 04.03.2022. 
Do datuma određenog kao krajnji rok za prijem ponuda, pristigla je slijedeća  ponuda: 
 

Rbr. Broj protokola Naziv/ Ime ponuđača Ukupna cijena ponude 
(bez PDV-a) 

1. 06-5035/22 „SUPERNOVA“ doo Zavidovići 6.500,00 

 
 
 
Nakon pregleda i analize ponude Komisija je ocijenila da  ponuda ponuđača  ”SUPERNOVA“ 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

 

 

doo Zavidovići ispunjava sve uvjete tražene tenderskom dokumenacijom. 
 
Obzirom da je procjenjena vrijednost predmetne nabavke 6.500,00 KM bez PDV-a, te da je 
ponuđač „SUPERNOVA“ doo Zavidovići dostavio ponudu koja je prihvatljiva i čija je cijena  bez  
PDV –a 6.500,00 KM, Komisija za javne nabavke je zapisnikom broj 06-11-112-2/22 od 
17.03.2022.g., dala preporuku ugovornom organu za donošenje Odluke o dodjeli Okvirnog 
sporazuma navedenom ponuđaču jer je cijena jedine prihvatljive ponude u visini osiguranih 
sredstava za predmetnu nabavku.  
Cijeneći navedeno odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi putem ugovornog organa u 
roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke. Žalba se podnosi u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka. 
 
 
Izradila: Lejla Z.  
Kontrolisali: Nerma B. 
                   Benjamin M. 
 

 
 DOSTAVLJENO:   
1x  Ponuđačima                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                                   
1x  Služba za finansije 
1x  Stručna služba  -  Kabinet Opć.načelnika                                Nermin Muzur, magistar uprave 
1x  a/a    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba

